АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/fr. 12. М Иь  № SST2.
с. Михайловское

О принятии к осуществлению
полномочий Администрации муниципального
образования Михайловский сельсовет
Михайловского района Алтайского края

В соответствии с частью 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 48.1. Устава муниципального образования
Михайловский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять, с 01 января 2018 года, к осуществлению полномочия
Администрации муниципального образования Михайловский сельский совет
Михайловского района Алтайского края, предусмотренные статьей 34 Устава
муниципального образования Михайловский сельский совет Михайловского
района Алтайского края, принятого решением Михайловского сельского Совета
депутатов Михайловского района Алтайского края от 14.03.2017 года № 53.

2. Создать рабочую группу по передаче полномочий Администрацией
Михайловского сельского совета Администрации Михайловского района и
утвердить ее состав (прилагается).

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
Администрации Михайловского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Приложение к постановлению
Администрации Михайловского района

от . 11 .2017 года №

Состав
рабочей группы по передаче полномочий

Администрацией сельсовета Администрации района:

Юрьев Е.А. -  исполняющий обязанности главы Администрации
Михайловского района, руководитель рабочей группы;

Койчев С.Н. — исполняющий обязанности главы Администрации
Михайловского сельсовета, заместитель руководителя рабочей группы (по
согласованию);

Бушмина Н.Е. -  управляющий делами Администрации Михайловского
района, секретарь рабочей группы;

Члены комиссии:
Антонова О.А. -  начальник Главного управления по экономическому

развитию и имущественным отношениям Администрации Михайловского
района;

Грефенштейн С.Д. -  председатель комитета по финансам, налоговой и
кредитной политике Администрации Михайловского района;

Паршин С.И. -  председатель Управления по социальной политике
Администрации Михайловского района;

Колесникова И.П. -  секретарь Администрации Михайловского сельсовета
(по согласованию);

Полтавская Ю.В. -  вр.и.о. начальника юридического отдела
Администрации Михайловского района;

Садина Е.Г. -  главный бухгалтер централизованной бухгалтерии
Администрации Михайловского района.